Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                  Скнятиновская основная общеобразовательная школа

 П Р И К А З
от 05.09.2022                                                                                              № 14
Об утверждении графика организации                                                                                       питания  обучающихся  в 2022-2023  учебном  году
 В связи с началом нового учебного года, в связи с исполнением требований законодательства, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции среди учащихся и работников  объектов образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  график организации питания обучающихся в 2022-2023 учебном году
	Категория обучающихся
	Количество
	Время приема пищи

	Обучающиеся основной школы, имеющие право на предоставление двухразового бесплатного питания (завтрак)
	5 человек
	9.10

	Обучающиеся  начальной школы, имеющие право на предоставление двухразового бесплатного питания (завтрак)
	3 человека
	9.10

	Обучающиеся  начальной школы, имеющие право на предоставление  одноразового бесплатного питания
	12 человек
	10.50-11.10

	Обучающиеся   основной школы, имеющие право на предоставление  одноразового бесплатного питания (обед).

Обучающиеся основной школы не имеющие льгот.

	11 человек
	11.40-12.00

  2. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.
Директор школы____________________/Новожилова Н.М./